
Uchwa ła Nr 81/XVI/04 
Rady Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 11 marca 2004 r. 

w sprawie: przyj ęcia „Powiatowego Programu Ochrony Środowiska wraz 
z Planem Gospodarki Odpadami dla Powiatu Bydgoskiego na lata 
2004-2007 z perspektywą  na lata 2008-2011" 

Na podstawie art. 12, pkt 11, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz ądzie 
powiatowym ( Dz. U. Nr 142 z 2001 r., poz. 1592 z pó źn. zm.), art. 18 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. Nr 62 z r., poz. 627 z pó źn. 
zm. ), w związku z art. 14 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. o odpadach 
( Dz. U. Nr 62, poz. 628 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Bydgoskiego 
uchwala, co następuje: 

§I 

Przyj ąć  „Powiatowy Program Ochrony Środowiska wraz z Planem Gospodarki 
Odpadami dla Powiatu Bydgoskiego na lata 2004-2007 z perspektyw ą  na lata 
2008-2011" — stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§2 

Wykonanie uchwa ły powierza się  Zarządowi Powiatu Bydgoskiego. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

Pra, 
Po 

H 

niczącyady 
ydgos ego 



PRZE I  Rady P 
Ń  

DNICZĄ  Y 
5ydgoski o 

k Baumgart 

UZASADNIENIE 

Zgodnie z zapisami ustawy Prawo ochrony środowiska i ustawy o odpadach 

Zarząd Powiatu w celu realizacji polityki ekologicznej pa ństwa sporządził  powiatowy 

program ochrony środowiska wraz z planem gospodarki odpadami, który stanowi 

jego integralną  część  i stworzony zosta ł  w trybie i na zasadach okre ś lonych 

w przepisach o ochronie środowiska. 

Projekt powiatowego planu gospodarki odpadami zaopiniowany zosta ł  przez 

wójtów i burmistrzów gmin powiatu bydgoskiego. 

Z kolei projekt powiatowego programu ochrony środowiska zaopiniowa ł  

Zarząd Województwa Kujawsko — Pomorskiego Uchwałą  Nr 7/47/2004 z dnia 

11 lutego 2004 r. 

W myśl zapisu art. 18 ust. 1 ustawy — Prawo ochrony środowiska, powiatowy 

program ochrony środowiska uchwala Rada Powiatu. 


	Page 1
	Page 2

